关于专业课程补习报名方式改变及做好2017-2018学年第1学期

专业课程补习工作的通知

各二级分院、处（室）、中心，各位同学：

为规范学院专业课程补习工作管理流程，服务方便学生，提高效率与服务品质，在《云南工商学院关于普通全日制本专科学生专业课程补习的规定》基础上，自本学期始，学生补习申请放弃原来多节点、纸质层层审批的方式，采用通过考试中心系统线上从课程源头发起报名的方式。现将2017-2018学年第1学期专业课程补习安排通知如下：

一、补习对象

所有在籍在校且有未通过课程考试的学生及已及格需要申请重考的学生。

备注：以证代考科目不参加专业课程补习考试，需参加证书报名考试。

二、补习课程范围

1.应届毕业生（14级本科、15级专科、16级专升本）所有未通过的科目。（不限定学期）

2.除以上情况外，其他在籍在校学生所有学年第1学期的不合格课程。

三、补习办理流程(先报名，后交费)

1.报名：

登录考试中心系统（http://cj.ytbu.edu.cn）
在对应的课程后点击报名按钮，进入后，选择补习方式，点确认报名即完成报名。

报名时间：9月28日9:00至10月9日17:00

2.交费：（根据报名科目数交费）
①交费流程：先登陆“数字化校园信息平台”（http://mh.yngsxy.net），进入考试报名，选择“专业课程补习”项目，填写并提交正确信息后，方可进行交费。

②专业课程补习费为：200元/科（申请免听课者费用不予减免）

③交费时间：9月28日9:00至10月9日17:00
④交费方式：缴费只允许在网上进行。

    3.最终考试安排名单、科目，以交费数据为准。已报名但未交费的科目不予安排考试。

四、考试方式、考试时间、阅卷及成绩登记要求等事项

1.在籍在校学生上网（http://cj.ytbu.edu.cn/）查看自己的历年成绩，如有在补习课程范围内未通过的课程，按照科目进行报名。

2.补习方式：

（1）跟班补习：补习的学生随低年级相同或相近专业插班上课。

（2）免听补习：因课程冲突或其它特殊情况等原因不能参加全部课程补习者。

3.2017-2018学年第1学期专业课程补习试卷或上机统一考试时间为11月25日、26日，项目考由各二级学院根据负责教师教学情况安排，要求时间范围在11月23-11月28日间，所有阅卷及成绩登记要求在11月30日17：00前完成。

4.因转学、转专业、休学后复学或插班等原因确需补修相关课程的，参照本规定执行。

特此通知

 考试中心

2017年9月26日
— 2 —
— 1 —